Российская Федерация

       Самарская область

   муниципальный район

             Кинельский

Администрация

сельского поселения Чубовка
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 4
  от 13 января 2014 г.

	     О передаче полномочий сельского поселения Чубовка по вопросу дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения и обеспечение безопасности дорожного движения на них, включая создание и обеспечение функционирования парковок (парковочных мест), осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации в части проведения ремонта автомобильных дорог местного значения на территории сельского поселения Чубовка администрации муниципального района Кинельский

 В соответствии со ст.14 Федерального Закона от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Устава сельского поселения Чубовка администрация сельского поселения Чубовка ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать полномочия администрации сельского поселения Чубовка по вопросу дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения и обеспечение безопасности дорожного движения на них, включая создание и обеспечение функционирования парковок (парковочных мест), осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации в части проведения ремонта автомобильных дорог местного значения на территории сельского поселения Чубовка администрации муниципального района Кинельский Самарской области на 2014 год

2. Заключить соглашение с администрацией муниципального района Кинельский о передаче ей осуществления части своих полномочий, указанных в пункте 1 данного постановления.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать данное постановление в газете «Вестник сельского поселения Чубовка».

5. Настоящее постановление вступает в силу в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения Чубовка                                         В.А. Старостин